artırılması için Sermaye Piyasası 
Kurulu’na yapılan bedelsiz sermaye 
artırımı başvurusunun, Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun 13.01.2025 
tarih ve E-29833736-105.01.01.01-
66029 sayılı yazısında onaylanarak 
490.000.000 TL’ye yükseltildiği 
duyurulmuştur. 490.000.000, TL 
(Dörtyüzdoksanmilyon Türk Lirası) 
tutarındaki çıkarılmış sermaye her 
biri 1 kuruş itibari kıymette toplam 
49.000.000.000 (Kırkdokuzmilyar) 
adet paya bölünmüş olup 9.799.999.998 
(Dokuzmilyar yediyüzdoksandokuz 
milyon dokuzyüzdoksandokuz 
bin dokuzyüzdoksansekiz) adet 
(A) grubu nama ve 39.200.000.002 
(Otuzdokuzmilyarikiyüzmilyoniki) 
adet (B) grubu hamiline yazılı paya 
bölünmüştür.

Şirketimizin Bedelsiz Sermaye 
Artırımı İstanbul Ticaret Sicili 
Müdürlüğü tarafından 22.01.2025 
tarihinde tescil ve Türkiye Ticaret 
Sicil Gazetesi 22.01.2025 tarihli 11255 
sayısında ilan edilmiştir.